

ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS

Gl Præstegårdsvej 8, D
8723 Løsning

CVR-nr. 27234585

Årsrapport for 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Christian Eriksen
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERIKSEN BULK CONVEYOR ApS Gl Præstegårdsvej 8, D 8723 Løsning
Telefon	40308122
E-mail	info@ebc.dk
Hjemmeside	www.ebc.dk
CVR-nr.	27234585
Stiftelsesdato	27. juni 2003
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Christian Lund Eriksen Peter Flytkjær Eriksen Uffe Normann Eriksen, Direktør
Direktion	Uffe Normann Eriksen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 29. juni 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med fabrikation og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 49.373, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.921.096, og en egenkapital på kr. 731.656.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.408.129	1.145.915
Personaleomkostninger	2	-1.170.424	-1.054.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.878	-70.310
Driftsresultat		80.827	21.101
Andre finansielle indtægter		0	2.267
Finansielle omkostninger	3	-24.652	-13.287
Resultat før skat		56.175	10.081
Skat af årets resultat	4	-6.802	-3.498
Årets resultat		49.373	6.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.373	6.583
Resultatdisponering		49.373	6.583

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.158	532.636
Materielle anlægsaktiver		407.158	532.636
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		497.158	622.636
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	199.500
Varebeholdninger		210.000	199.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.943	149.673
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.000	540.000
Andre tilgodehavender		101	99.140
Periodeafgrænsningsposter		0	131.188
Tilgodehavender		493.044	920.001
Likvide beholdninger		720.894	857.747
Omsætningsaktiver		1.423.938	1.977.248
Aktiver		1.921.096	2.599.884

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		606.656	557.285
Egenkapital		731.656	682.285
Hensættelser til udskudt skat		11.092	4.290
Hensatte forpligtelser		11.092	4.290
Anden gæld		12.125	12.125
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.125	12.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.942	921.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.987	784.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.264	195.845
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30	58
Kortfristede gældsforpligtelser		1.166.223	1.901.184
Gældsforpligtelser		1.178.348	1.913.309
Passiver		1.921.096	2.599.884
Eventualforpligtelser	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	557.283	0	682.283
Årets resultat	0	49.373		49.373
Egenkapital 31. december 2021	125.000	606.656	0	731.656

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et tilskud på t.kr. 100 i forbindelse med udført rådgivning under SMV Digital. Tilskuddet er modtaget under "Andre driftsindtægter", som er indregnet under "bruttofortjenesten".

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.054.299	919.875
Pensioner	105.847	108.451
Andre omkostninger til social sikring	10.278	8.161
Andre personaleomkostninger	0	18.017
	1.170.424	1.054.504

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.544	0
Andre finansielle omkostninger	17.108	13.287
	24.652	13.287

4. Skat af årets resultat

Udskudt skat	6.802	0
Udskudt skat af årets resultat	0	3.498
	6.802	3.498

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	12.125		
	12.125		

6. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede produkter.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.
Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet i sambeskatningen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter om 1 bil med en årlig samlet ydelse på kr. 19.380 og med en restløbetid på til 4 måneder.